[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2017
	№ 2336

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Положение о Почетной грамоте

Администрации  Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное постановлением              Администрации муниципального района от 09.07.2014 № 1897 (с изменениями от 28.03.2016 № 606), исключив в пункте 3.2 подпункт 3).

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

3. Опубликовать постановление в приложении газеты «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев